
Indukcijas plīts virsma
Lietotāja rokasgrāmata

NZ64B7799**



2 Latviešu

Satu
rs

Saturs

Darbība 18

Ierīces ieslēgšana 18
Ierīces izslēgšana 18
Gatavošanas zonas un jaudas līmeņa izvēle 18
Maksimālais pastiprinājums 19
Adaptīvās zonas izmantošana (tikai modeļiem ar Adaptīvo zonu) 20
Flex Plus funkcijas 20
Saglabāt siltumu 21
Taimeris 21
Pauze/Atsākt 22
Ātrā apstāšanās 22
Bērnu drošības slēdzene 22
Valodas iestatījums 23
Maksimālās jaudas ierobežojums 23
Skaņa ir ieslēgta/izslēgta 23
Savienojuma ar Assist Sensor izveide 23
Assist Cook funkciju izmantošana 24
Mobilās lietotnes Easy Setup savienošana 24
Wi-Fi ieslēgšanas/izslēgšanas iestatījumi 25
Tvaika nosūcēja kontrole 25

Jūsu ierīces apkope 26

Plīts 26
Nelieli traipi 26
Noturīgi netīrumi 26
Problemātiski netīrumi 27
Plīts rāmis (papildus opcija) 27
Lai nesabojātu ierīci 27

Problēmu novēršana un apkope 28

Problēmu novēršana 28
Apkope 30

Saturs

Šīs rokasgrāmatas izmantošana 3

Šajā Lietotāja rokasgrāmatā tiek izmantoti sekojoši simboli: 3
Modeļa nosaukums un sērijas numurs 3

Drošības instrukcijas 3

Iepakojuma materiāla utilizēšana 7
Pareiza jūsu vecās ierīces utilizācija 7
Pareiza šī izstrādājuma utilizācija  
(Elektrisko un elektronisko iekārtu utilizēšana) 7

Plīts virsmas uzstādīšana 8

Drošības norādījumi uzstādītājam 8
Nepieciešamie instrumenti 8
Savienošana ar strāvas padevi 8
Uzstādīšana darba virsmā 9
Komponentes 11

Pirms sākt 11

Ēdiena gatavošanas zonas 11
Vadības panelis 12
Sildīšana ar indukciju 12
Drošības izslēgšanās 13
Atlikušā siltuma daudzuma rādītājs 13
Temperatūras noteikšana 13
Ēdiena gatavošanas trauki 14
Izmantojot skārienpogas 17
Darbības trokšņi 17
Sākotnējā tīrīšana 17



Latviešu 3

Šīs ro
k

asg
rām

atas izm
an

to
šan

a

Šīs rokasgrāmatas izmantošana

Pirms ierīces lietošanas, lūdzu, veltiet laiku, lai izlasītu šo lietotāja rokasgrāmatu, 
īpašu uzmanību pievēršot drošības informācijai, kas ietverta nākamajā sadaļā. 
Saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai uzziņai. 
Ja nododat ierīci jaunam īpašniekam, lūdzu, neaizmirstiet nodot tam arī šo 
rokasgrāmatu.

Šajā Lietotāja rokasgrāmatā tiek izmantoti sekojoši simboli:

BRĪDINĀJUMS

Apdraudējumi vai nedrošas darbības, kas var izraisīt smagus miesas bojājumus 
vai nāvi.

UZMANĪBU

Apdraudējumi vai nedrošas darbības, kas var izraisīt vieglus miesas bojājumus 
vai īpašuma bojājumus.

UZMANĪBU

Lai, lietojot plīts virsmu, samazinātu ugunsgrēka, sprādziena, elektriskās strāvas 
trieciena vai miesas bojājumu gūšanas risku, ievērojiet sekojošos drošības 
pamatpasākumus.

PIEZĪME

Noderīgi padomi, ieteikumi vai informācija, kas palīdz lietotājiem rīkoties ar 
ierīci.

Modeļa nosaukums un sērijas numurs

Gan modeļa nosaukums, gan sērijas numurs ir norādīti zem plīts pamatnes.

Turpmākai lietošanai pierakstiet šo informāciju vai pievienojiet papildus 
produkta etiķeti (atrodas ierīces augšpusē) šajā lapā.

Modeļa 
nosaukums

Sērijas numurs

Drošības instrukcijas

Šīs ierīces drošības aspekti atbilst visiem pieņemtajiem tehniskajiem un drošības 
standartiem. Tomēr mēs kā ražotāji uzskatām, ka mūsu pienākums ir iepazīstināt 
jūs ar tālāk norādītajām drošības instrukcijām.

BRĪDINĀJUMS

Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām (arī bērniem) 
ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām, kā 
arī personām bez pieredzes un zināšanām, ja vien par viņu 
drošību atbildīgais cilvēks viņus neuzrauga vai nesniedz 
atbilstošos ierīces lietošanas norādījumus.

Bērni ir jāuzrauga, lai būtu droši, ka viņi nespēlējas ar ierīci.

Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un personas 
ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām, vai 
bez pieredzes un zināšanām, ja viņi tiek uzraudzīti un ir 
saņēmuši norādījumus saistībā ar ierīces drošu izmantošanu, 
un izprot attiecīgo apdraudējumu. Bērni nedrīkst spēlēties 
ar ierīci. Bērni nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu un apkopi bez 
uzraudzības.

Atvienošanas rīki ir jāiestrādā fiksētajā elektroinstalācijas 
sistēmā saskaņā ar elektroinstalācijas noteikumiem.



4 Latviešu

D
ro

šīb
as in

stru
kcijas

Drošības instrukcijas

Ierīci nav paredzēts darbināt, izmantojot ārēju taimeri vai 
atsevišķu tālvadības sistēmu.

UZMANĪBU: Gatavošanas process ir jāuzrauga. Īstermiņa 
gatavošanas process ir jāuzrauga nepārtraukti.

Ierīci nedrīkst uzstādīt aiz dekoratīvām durvīm, lai izvairītos 
no tās pārkaršanas.

BRĪDINĀJUMS: Ierīce un tās pieejamās daļas lietošanas laikā 
sakarst. Ir jāizvairās no pieskaršanās sildelementiem. Bērni, 
kas ir jaunāki par 8 gadiem, nedrīkst tuvoties ierīcei, ja vien 
viņi netiek nepārtraukti uzraudzīti.

BRĪDINĀJUMS: Gatavošana uz plīts ar taukiem vai eļļu 
bez pienācīgas uzraudzības var būt bīstama un izraisīt 
aizdegšanos. 
NEKAD nemēģiniet dzēst uguni ar ūdeni, bet izslēdziet 
ierīci un pēc tam pārklājiet liesmu, piemēram, ar vāku vai 
ugunsdzēsības segu. 

BRĪDINĀJUMS: Ugunsbīstamība: Neglabājiet priekšmetus uz 
gatavošanas virsmām.

Pēc uzstādīšanas šai ierīcei jābūt atvienojamai no barošanas 
avota. Atvienošanu var panākt, nodrošinot tiešu piekļuvi 
kontaktdakšai vai iestrādājot slēdzi savienotājā vadā saskaņā 
ar elektroinstalācijas noteikumiem.

Ja strāvas vads ir bojāts, tas ir jānomaina ražotājam, tā 
servisa pārstāvim vai tamlīdzīgām kvalificētām personām, lai 
izvairītos no potenciāli bīstamām situācijām.

Norādītā fiksācijas metode nav atkarīga no līmvielu 
izmantošanas, jo tās netiek uzskatītas par drošiem fiksācijas 
līdzekļiem.

BRĪDINĀJUMS: Ja virsma ir saplaisājusi, izslēdziet ierīci, lai 
izvairītos no elektriskās strāvas trieciena.

Lietošanas laikā ierīce kļūst karsta. Ir jāuzmanās, lai 
nepieskartos sildelementiem plīts iekšpusē.

BRĪDINĀJUMS: Pieejamās daļas izmantošanas laikā var 
sakarst. Maziem bērniem jāatrodas drošā attālumā.

Tīrīšanai nedrīkst izmantot tvaika tīrītāju.

Metāla priekšmetus, piemēram, nažus, dakšiņas, karotes un 
vākus, nedrīkst novietot uz plīts virsmas, jo tie var sakarst.

Pēc lietošanas izslēdziet plīts sildelementu ar tā vadības ierīci 
un nepaļaujieties uz pannas detektoru.



Latviešu 5

D
ro

šīb
as in

stru
kcijas

UZMANĪBU

Pārliecinieties, ka kvalificēts tehniķis ir pareizi uzstādījis un 
iezemējis ierīci.

Ierīces apkopi drīkst veikt tikai kvalificēts servisa personāls. 
Remonts, ko veic nekvalificētas personas, var izraisīt 
savainojumus vai nopietnus darbības traucējumus. Ja jūsu 
ierīcei ir nepieciešams remonts, sazinieties ar vietējo servisa 
centru. Šo norādījumu neievērošana var izraisīt bojājumus un 
anulēt ierīces garantiju.

Iegremdējamās iekārtas drīkst darbināt tikai pēc tam, kad tās 
ir uzstādītas skapjos un darba vietās, kas atbilst attiecīgajiem 
standartiem. Tas nozīmē pietiekamu elektrisko vienību 
aizsardzību pret pieskārienu, kā to prasa būtiskie drošības 
standarti.

Ja ierīce nedarbojas pareizi vai arī tajā parādās lūzumi vai 
plaisas:

• izslēdziet visas gatavošanas zonas;
• atvienojiet plīti no elektrotīkla; un
• sazinieties ar vietējo servisa centru.
Ja plīts saplīst, izslēdziet ierīci, lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena. Nelietojiet plīti, kamēr nav nomainīta tās stikla virsma.

BRĪDINĀJUMS: Izmantojiet tikai tādus plīts virsmas aizsargus, 
ko izstrādājis ierīces ražotājs vai ražotājs norādījis tos 
ierīces lietošanas instrukcijā kā piemērotus, vai arī tādus 
plīts aizsargus, kas iekļauti ierīces komplektā. Neatbilstošu 
aizsargu izmantošana var izraisīt negadījumus.

Lietošanas laikā virsmas var sakarst.

Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un personas ar 
ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām, vai bez 
pieredzes un zināšanām, ja viņi tiek uzraudzīti un ir saņēmuši 
norādījumus saistībā ar ierīces drošu izmantošanu, un izprot 
attiecīgo apdraudējumu. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 
Tīrīšana un apkope nav atļauta bērniem, kas jaunāki par 8 
gadiem, ja vien viņi tiek atbilstoši uzraudzīti. 
Ierīci un tās vadu glabājiet vietā, kas nav pieejama bērniem, 
kuri nav sasnieguši 8 gadu vecumu.



6 Latviešu

D
ro

šīb
as in

stru
kcijas

Drošības instrukcijas

Nekad nenovietojiet uz plīts degošus priekšmetus, jo tas var 
izraisīt aizdegšanos.

Lietojot ierīci nevērīgi, pastāv apdegumu risks.

Elektroierīču kabeļi nedrīkst pieskarties karstajai plīts virsmai 
vai karstiem virtuves traukiem.

Neizmantojiet plīti drēbju žāvēšanai.

Lietotājiem ar elektrokardiostimulatoriem un aktīviem 
sirds implantiem, ķermeņa augšdaļa, lietojot ierīci, ir jātur 
vismaz 30 cm attālumā no indukcijas gatavošanas zonām. 
Neskaidrību gadījumā konsultējieties ar ierīces ražotāju vai 
ārstu. (tikai indukcijas plīts modelim)

Nemēģiniet paši remontēt, izjaukt vai pārveidot ierīci.

Pirms tīrīšanas vienmēr izslēdziet ierīci.

Tīriet plīti saskaņā ar šajā rokasgrāmatā sniegtajiem tīrīšanas 
un kopšanas norādījumiem.

Turiet mājdzīvniekus tālāk no ierīces, jo tie var uzkāpt uz 
ierīces vadības ierīcēm, izraisot darbības traucējumus.

Neizmantojiet plīti, lai sildītu alumīnija foliju, alumīnija folijā 
ietītus produktus vai saldētu pārtiku, kas iepakota alumīnija 
virtuves traukos.

Šķidrums starp pannas dibenu un plīts virsmu var radīt tvaika 
spiedienu. Kas var izraisīt pannas palēkšanos.

Vienmēr pārliecinieties, ka sildvirsma un pannas pamatne ir sausa.

Gatavošanas laikā gatavošanas zonas kļūs karstas.

Vienmēr turiet mazus bērnus atstatus no ierīces.

Glabājiet visus iepakojuma materiālus bērniem nepieejamā 
vietā, jo iepakojuma materiāli bērniem var būt bīstami.

Šo ierīci drīkst izmantot tikai parastai ēdiena gatavošanai un 
cepšanai mājās. Tā nav paredzēta komerciālai lietošanai.

Nekad neizmantojiet plīti telpas apsildīšanai.

Esiet piesardzīgi, pievienojot elektroierīces strāvas 
kontaktligzdām plīts virsmas tuvumā. Strāvas vadi nedrīkst 
saskarties ar plīts virsmu.

Pārkarsēti tauki un eļļa var ātri aizdegties. Gatavojot ēdienu 
taukos vai eļļā, piemēram, gatavojot čipsus, nekad neatstājiet 
plīts virsmas bez uzraudzības.

Pēc lietošanas izslēdziet gatavošanas zonas.

Vienmēr turiet vadības paneļus tīrus un sausus.



Latviešu 7

D
ro

šīb
as in

stru
kcijas

Pareiza šī izstrādājuma utilizācija  
(Elektrisko un elektronisko iekārtu utilizēšana)

(Piemērojama valstīs ar atsevišķas savākšanas sistēmām)
Šis marķējums uz izstrādājuma, tā piederumiem vai 
literatūrā norāda, ka ierīci un tā elektroniskos piederumus 
(piemēram, lādētāju, austiņas, USB kabeli) nedrīkst izmest 
kopā ar citiem mājsaimniecības atkritumiem pēc to 
kalpošanas laika. Lai novērstu iespējamo kaitējumu videi 
vai cilvēku veselībai, ko rada nekontrolēta atkritumu 
izmešana, lūdzu, nodaliet šos priekšmetus no cita veida 
atkritumiem un atbildīgi pārstrādājiet tos, lai veicinātu 
materiālo resursu ilgtspējīgu atkārtotu izmantošanu.
Mājsaimniecību lietotājiem ir jāsazinās ar to 
mazumtirgotāju, pie kā iegādāts šis produktu, vai vietējo 
pašvaldības iestādi, lai iegūtu sīkāku informāciju par to, 
kur un kā viņi var nogādāt šo ierīci videi drošai pārstrādei.
Uzņēmējiem ir jāsazinās ar piegādātāju un jāpārbauda 
pirkuma līguma noteikumi. Šo izstrādājumu un tā 
elektroniskos piederumus nedrīkst jaukt kopā ar citiem 
komerciāliem atkritumiem.

Lai iegūtu informāciju par Samsung saistībām vides jomā un specifiskiem 
izstrādājumu reglamentējošiem pienākumiem, piemēram, REACH, apmeklējiet 
vietni www.samsung.com/uk/aboutsamsung/sustainability/environment/our-
commitment/data/

Iepakojuma materiāla utilizēšana

BRĪDINĀJUMS

Visi ierīces iepakošanai izmantotie materiāli ir pilnībā pārstrādājami. Loksnes un 
cieto putu daļas ir attiecīgi marķētas. Lūdzu, utilizējiet iepakojuma materiālus un 
vecās ierīces, ievērojot drošību un ietekmi uz apkārtējo vidi.

Pareiza jūsu vecās ierīces utilizācija

BRĪDINĀJUMS

Pirms atbrīvoties no jūsu vecās ierīces, padariet to lietošanai nederīgu, lai 
tā vairs nevarētu radīt briesmas. Lai to izdarītu, lieciet kvalificētam tehniķim 
atvienot ierīci no elektrotīkla un noņemiet barošanas vadu.
Ierīci nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem.
Informācija par savākšanas datumiem un publiskajām atkritumu izvešanas 
vietām ir pieejama vietējā atkritumu departamentā vai padomē.



8 Latviešu

P
līts v

irsm
as u

zstād
īšan

a

Nepieciešamie instrumenti

Zīmulis Phillips uzgaļa skrūvgriezis Lineāls vai taisngriezis

Aizsargbrilles Finierzāģis Urbjmašīna

Savienošana ar strāvas padevi

Pirms pievienošanas pārbaudiet, vai ierīces nominālais spriegums, tas ir, 
spriegums, kas norādīts uz datu plāksnītes, atbilst pieejamajam barošanas 
spriegumam. Datu plāksnīte atrodas uz plīts virsmas apakšējā korpusa.

BRĪDINĀJUMS

Pirms vadu pievienošanas ķēdei, izslēdziet strāvas padevi.
• Sildelementa spriegums ir AC 230 V~. Ierīce lieliski darbojas arī tīklos ar 

AC 220 V~ vai AC 240 V~ spriegumu. Plīts ir jāpievieno elektrotīklam, 
izmantojot ierīci, kas ļauj atvienot to no elektrotīkla visos polos ar vismaz 
3 mm platu kontaktu atvērumu, tādu kā automātiska līnijas aizsardzības 
atslēgšana, iezemējuma noplūdes atslēgšana vai drošinātājs.

• Kabeļu savienojumi jāveic saskaņā ar noteikumiem, un spaiļu skrūves ir 
stingri jāpievelk.

• Kad plīts virsma ir pievienota elektrotīklam, pārbaudiet, vai visas 
gatavošanas zonas ir gatavas lietošanai, uz īsu brīdi katru pēc kārtas 
ieslēdzot maksimālajā iestatījumā ar piemērotiem virtuves traukiem.

BRĪDINĀJUMS

Pievērsiet uzmanību (atbilstība) mājas pieslēguma un iekārtas fāzes un 
neitrālajam sadalījumam (pieslēguma shēmas); pretējā gadījumā detaļas var 
tikt bojātas. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies dēļ nepareizas 
uzstādīšanas.

Plīts virsmas uzstādīšana

BRĪDINĀJUMS

Pārliecinieties, ka jauno ierīci uzstāda un iezemē tikai kvalificēts personāls. 
Lūdzu, ievērojiet šīs instrukcijas. Garantija nesegs nekādus bojājumus, kas varētu 
būt radušies nepareizas ierīces uzstādīšanas rezultātā. 
Tehniskie dati ir sniegti šīs rokasgrāmatas beigās.

Drošības norādījumi uzstādītājam

• Elektroinstalācijā ir jāparedz mezgls, kas ļauj atvienot ierīci no elektrotīkla 
visos polos ar kontaktu atvēruma platumu vismaz 3 mm. Piemērotās 
izolācijas ierīces ietver līnijas aizsargierīces, drošinātājus (skrūves 
tipa drošinātāji ir jāizņem no turētāja), zemējuma noplūdes atslēgu un 
kontaktorus.

• Attiecībā uz ugunsdrošību, šī ierīce atbilst EN 60335 - 2 - 6. Šāda veida 
ierīci var uzstādīt savienojumā ar augstu skapi vai sienu vienā pusē.

• Uzstādīšanai jāgarantē aizsardzība pret triecieniem.
• Virtuves modulim, kurā ir uzstādīta iekārta, jāatbilst DIN 68930 stabilitātes 

prasībām.
• Aizsardzībai pret mitrumu visas grieztās virsmas ir jānoblīvē ar piemērotu 

hermētiķi.
• Uz flīzētām darba virsmām šuves tajās vietās, kur atrodas plīts, ir pilnībā 

jāaizpilda ar javu.
• Uz dabīgā vai mākslīgā akmens, vai keramikas virsmām spiedošās darbības 

atsperes ir nostiprina ar piemērotiem mākslīgajiem sveķiem vai jauktu līmi.
• Pārliecinieties, vai blīvējums ir pareizi nostiprināts pret darba virsmu bez 

jebkādām atstarpēm. Pielietot papildus silikona hermētiķi nav atļauts, jo tas 
apgrūtinātu noņemšanu apkopes laikā.

• Noņemot, plīts virsmai jābūt izspiestai no apakšas.
• Zem plīts var uzstādīt dēli.
• Ventilācijas spraugu starp darba virsmu un iekārtas priekšpusi zem tās 

nedrīkst aizsegt.



Latviešu 9

P
līts v

irsm
as u

zstād
īšan

a

BRĪDINĀJUMS

Ja strāvas vads ir bojāts, tas ir jānomaina ražotājam, tā servisa pārstāvim 
vai tamlīdzīgām kvalificētām personām, lai izvairītos no potenciāli bīstamām 
situācijām.

01

02

03

04 06

05

L N

1N~ (32A)

01 220-240 V ~ 04 Zils

02 Melns 05 Pelēks

03 Brūns 06 Zaļš/Dzeltens

01
02

03

04

05 07

06

L1 L2 N

2N~ (16A):  Pirms pievienošanas nodaliet 2 
fāžu vadus (L1 un L2).

01 220-240 V ~ 05 Zils

02 380-415 V ~ 06 Pelēks

03 Melns 07 Zaļš/Dzeltens

04 Brūns

01 04

02

03

05

06

07

L1 N1 L2 N2

2 x 1N~ (16A):  Pirms pievienošanas 
nodaliet vadus.

01 220-240 V ~ 05 Brūns

02 Melns 06 Pelēks

03 Zils 07 Zaļš/Dzeltens

04 220-240 V ~

BRĪDINĀJUMS

Lai nodrošinātu pareizu barošanas savienojumu, ievērojiet pie spailēm pievienoto 
elektroinstalācijas shēmu.

Uzstādīšana darba virsmā

A

A. Sērijas numurs

PIEZĪME

Pirms uzstādīšanas atzīmējiet sērijas 
numuru uz ierīces novērtējuma etiķetes. 
Šis numurs būs nepieciešams apkopes 
pieprasījumu gadījumā un pēc uzstādīšanas 
tas vairs nav pieejams, jo atrodas uz 
oriģinālās datu plāksnītes ierīces augšpusē 
vai apakšpusē.

PIEZĪME

• Pievērsiet īpašu uzmanību minimālās vietas un atstatumu prasībām.
• Plīts virsmas apakšdaļa ir aprīkota ar ventilatoru. Ja zem plīts virsmas ir 

atvilktne, to nedrīkst izmantot nelielu priekšmetu vai papīra glabāšanai, jo 
tie var sabojāt ventilatoru vai traucēt ierīces dzesēšanu, ja nonāk sistēmā.



10 Latviešu

P
līts v

irsm
as u

zstād
īšan

a

Plīts virsmas uzstādīšana

min. 50 mmin. 50 mmm

min. 500 min. 500 mmmm

Atvilktne Krāsns

min. min. 
10 mm10 mm min. min. 

59 mm59 mm
min. min. 

15 mm15 mmmin. min. 
20 mm20 mm

min. min. 
20 mm20 mm

min. min. 
15 mm15 mm

min. min. 
10 mm10 mm

min. 2 mmmin. 2 mm

590590

min. 55min. 55

480 480 ±1±1560 560 ±1±1

maks. R25maks. R25

min. 50min. 50

520520

4444

Vienība: mmVienība: mm

Izskalots Fit Type (Var uzstādīt tikai NZ6******FK modeli)

Table Hob

480 480 ±1±1

524524

560 560 ±1±1594594

maks. R7maks. R7

min. 50min. 50

min. 55min. 55
maks. R25maks. R25

90 90 °°

maks. R25maks. R25 maks. R7maks. R7

6.5 6.5 +0.5+0.5

※  ※  Pirms apkopes noņemiet Pirms apkopes noņemiet 
silikonu ar nazi.silikonu ar nazi.



Latviešu 11

P
irm

s sāk
t

Komponentes

Indukcijas plīts virsma Kronšteina atspere

Assist Sensor Bezvadu uzlādes ierīce USB kabelis

Pirms sākt

Ēdiena gatavošanas zonas

02

01 01

01 Indukcijas ēdiena gatavošanas zona

02 Vadības panelis



12 Latviešu

P
irm

s sāk
t

Pirms sākt

09
Saglabāt 
siltumu

Uzturēt pagatavoto ēdienu siltu.

10
Pauze un 
bloķēšana

Lai pārslēgtu visas ēdiena gatavošanas zonas 
uz zemas jaudas iestatījumu. Nospiest un turēt 3 
sekundes, lai bloķētu vai atbloķētu vadības paneli. 
(Drošības slēdzene bērniem)

11 Atgriešanās
Tikai Assist Cook
Varat pāriet uz iepriekšējo posmu vai iziet ārā.

Sildīšana ar indukciju

A

B

C

A. Indukcijas spole
B. Inducētās strāvas
C. Elektroniskās shēmas

• Indukcijas sildīšanas princips: 
Novietojot traukus uz ēdiena 
gatavošanas zonas un ieslēdzot to, 
indukcijas plīts virsmas elektroniskās 
shēmas gatavošanas trauka apakšā 
rada “inducētas strāvas”, kas uzreiz 
paaugstina trauka temperatūru.

• Lielāks gatavošanas un cepšanas 
ātrums: Tā kā tiek sildīts trauks, nevis 
virsma, efektivitāte ir daudz augstāka 
nekā citām sistēmām, jo netiek zaudēts 
karstums. Lielākā daļa uztvertās 
enerģijas pārvēršas karstumā.

Vadības panelis

01 02 02

03 0304
0605 07 08

09 10 11

01
Ieslēgts/
Izslēgts

Lai ieslēgtu un izslēgtu plīts virsmu.

02
Adaptīvā 
zona 

Lai izvēlētos adaptīvo zonu.

03
Ēdiena 
gatavošanas 
zona

Izvēlēties ēdiena gatavošanas zonu.

04 Ekrāns
Lai parādītu karstuma iestatījumus, atlikušo karstumu 
un Wi-Fi savienojumu.

05 Vadības poga
Lai iestatītu karstuma iestatījumus un palielinātu vai 
samazinātu laiku
varat pārvietoties izvēlnē, izmantojot Assist Cook funkciju.

06
Maksimālais 
pastiprinājums

Lai aktivizētu funkciju.

07  Taimeris Lai ieslēgtu, izslēgtu un iestatītu taimeri.

08 Assist Cook
Tikai Assist Cook
Varat atvērt Assist Cook izvēlni vai iestatīt katru 
iestatījumu.



Latviešu 13

P
irm

s sāk
t

Atlikušā siltuma daudzuma rādītājs

Ja atsevišķa ēdiena gatavošanas zona vai cepeškrāsns ir izslēgta, atlikušais 
siltuma daudzums attiecīgās ēdiena gatavošanas zonas displejā tiek attēlots ar 

 Heat,  Heat. Pat pēc ēdiena gatavošanas zonas izslēgšanas atlikušā siltuma 
daudzuma rādītājs izslēdzas tikai pēc attiecīgās ēdiena gatavošanas zonas 
atdzišanas.
Jūs varat izmantot atlikušo siltumu atkausēšanai vai ēdiena uzglabāšanai 
siltumā.

BRĪDINĀJUMS

• Kad atlikušā siltuma daudzuma rādītājs ir iedegts, pastāv apdegumu 
gūšanas risks.

• Ja tiek pārtraukta elektrības padeve  Heat,  Heat simbols izslēdzas, un 
informācija par atlikušo siltuma daudzumu vairs nav pieejama. 
Tomēr arī tajā brīdī ir iespējams apdedzināties. No tā var izvairīties, krāsns 
tuvumā vienmēr ievērojot piesardzību.

Temperatūras noteikšana

Ja kāda iemesla dēļ temperatūra kādā no ēdiena gatavošanas zonām pārsniedz 
pieļaujamo drošības līmeni, šī zona automātiski samazinās līdz zemākam jaudas 
līmenim.
Kad esat beidzis lietot plīts virsmu, tās dzesēšanas ventilators turpinās 
darboties, līdz plīts elektronika ir atdzisusi. Un dzesēšanas ventilators pats 
izslēdzas atkarībā no elektronikas temperatūras.

Drošības izslēgšanās

Ja kāda no ēdiena gatavošanas zonām netiek izslēgta vai jaudas līmenis pēc 
ilgāka laika netiek noregulēts, šī konkrētā ēdiena gatavošanas zona automātiski 
izslēgsies.
Ēdiena gatavošanas zonas automātiski izslēdzas sekojošos laikos.

Enerģijas līmenis Izslēgt

1-3 Pēc 6 stundām

4-6 Pēc 5 stundām

7-9 Pēc 4 stundām

10-15 Pēc 1,5 stundām

PIEZĪME

• Ja plīts virsma ir pārkarsusi neparastas darbības dēļ, tiek parādīts C1.  
Un plīts virsma tiks izslēgta.

• Ja ēdiena gatavošanas trauki nav piemēroti, tie ir pārāk mazi vai uz ēdiena 
gatavošanas zonas vispār nav novietoti trauki, tiks parādīts paziņojums . 
Un pēc 1 minūtes attiecīgā ēdiena gatavošanas zona tiks izslēgta.

• Ja viena vai vairākas ēdiena gatavošanas zonas izslēdzas pirms norādītā 
laika beigām, skatiet “Problēmu novēršana”.

Citi iemesli, kādēļ ēdiena gatavošanas zonas pašas izslēdzas

Visas gatavošanas zonas pašas izslēgsies, ja uz vadības paneļa nonāks vārošs 
šķidrums.
Automātiskā izslēgšanās tiks aktivizēta arī tad, ja uz vadības paneļa novietosiet 
mitru drānu. Abos gadījumos ierīci nāksies atkal ieslēgt, izmantojot Ieslēgt/
Izslēgt  slēdzi pēc tam, kad šķidrums vai drāna ir novākti.



14 Latviešu

P
irm

s sāk
t

Pirms sākt

Virtuves trauki indukcijas gatavošanas zonām

Indukcijas degli var ieslēgt tikai tad, ja uz vienas no gatavošanas zonām ir 
novietoti trauki ar magnētisku pamatni. Jūs varat izmantot tālāk norādītos 
virtuves piederumus.

Materiāls Piemērotība

Tērauds, emaljēts tērauds, 
čuguns

Jā

Nerūsējošs tērauds Jā (ja magnēts pielīp pie trauka apakšas)

Alumīnijs, varš, misiņš, stikls, 
keramika, porcelāns

Nē

PIEZĪME

• Indukcijas gatavošanai piemērotus traukus ražotājs marķē kā piemērotus.
• Daži virtuves piederumi, ja tos izmanto indukcijas gatavošanas zonās, var 

radīt troksni.
• Šie trokšņi neliecina par plīts darbības traucējumiem un nekādi neietekmē 

tās darbību.
• Īpaši nerūsējošā tērauda trauki var nebūt piemēroti gatavošanai indukcijas 

režīmā. Pārbaudiet, vai trauka pamatni pievelk magnēts.

Ēdiena gatavošanas trauki

Izmantojiet traukus ar plakanu dibenu, 
kas pilnībā saskaras ar visu gatavošanas 
virsmu. Pārbaudiet plakanumu, virzot 
lineālu pāri trauka apakšai. Noteikti 
ievērojiet visus virtuves piederumu 
lietošanas ieteikumus.

• Izmantojiet traukus, kas izgatavoti no pareiza materiāla gatavošanai uz 
indukcijas plīts.

• Labākai karstuma sadalei izmantojiet kvalitatīvus virtuves traukus ar 
smagāku dibenu. Tas nodrošina vislabākos ēdiena gatavošanas rezultātus.

• Pielāgojiet ēdiena gatavošanas trauku izmērus gatavojamā ēdiena 
daudzumam.

• Neļaujiet traukiem izvārīties sausiem. Tas var izraisīt neatgriezeniskus 
bojājumus lūzuma, saplūšanas vai sabojāšanās veidā, kas var ietekmēt 
keramikas plīti. (Jūsu garantija neattiecas uz šāda veida bojājumiem).

• Neizmantojiet netīrus virtuves traukus vai traukus ar lielu tauku uzkrājumu. 
Vienmēr izmantojiet traukus, kurus pēc gatavošanas ir viegli notīrīt.

UZMANĪBU

• Pēc izslēgšanas ēdiena gatavošanas zonas var izskatīties atdzisušas. Tomēr 
stikla virsma joprojām var būt karsta no atlikušā siltuma, kas tiek pārnests 
no trauka. Joprojām pastāv apdegumu risks.

• Nepieskarieties karstiem virtuves traukiem ar rokām. Vienmēr izmantojiet 
cepeškrāsns dūraiņus vai katlu turētājus, lai aizsargātu rokas no 
apdegumiem.

• Nebīdiet virtuves traukus pa plīts virsmu. Šādi rīkojoties, plīts var tikt 
neatgriezeniski bojāta.



Latviešu 15

P
irm

s sāk
t

Citi indukcijas trauki

Dažiem virtuves piederumiem apakšā ir plāns magnētisks materiāls, lai tie 
darbotos ar indukcijas sildīšanas virsmu. Šiem virtuves traukiem ir vājš 
magnētisms, un tie var darboties slikti. (Vājš magnētisms nozīmē, ka magnēts 
nepielīp stingri vai laukums, kur magnēts pielīp, ir pārāk mazs.)

B A

A. Vieta, kur magnēts nepielīp
B. Vieta, kur magnēts pielīp

Pat tad, ja trauki ir paredzēti indukcijas 
plīts virsmai, sildīšanas veiktspēja var 
būt vāja vai dažreiz plīts var neatpazīt 
trauku atkarībā no trauka apakšā esošā 
magnētiskā laukuma lieluma un stipruma.

Lietojot lielus virtuves traukus ar mazāku 
feromagnētisko elementu, uzsilst tikai 
feromagnētiskais elements. Līdz ar to 
siltums var nebūt vienmērīgi sadalīts.

Trauku izmēri indukcijas gatavošanas zonām

Indukcijas gatavošanas zonas līdz zināmai robežai automātiski pielāgojas trauka 
dibena izmēram. Tomēr trauka dibena magnētiskajai daļai ir jābūt ar minimālo 
diametru atkarībā no gatavošanas zonas lieluma.
Lai iegūtu vislabāko rezultātu, izmantojiet traukus, kuru feromagnētiskais 
diametrs atbilst degļa diametram. Ja deglis nejūt traukus, mēģiniet lielāku 
izmēra degli.

PIEZĪME

Lai uzzinātu par trauka diametru, skatiet modeļa gatavošanas zonu 
specifikācijas.



16 Latviešu

P
irm

s sāk
t

Pirms sākt

Pareiza novietošana

Pareiza Nepareiza

Virtuves trauki ar plakanu dibenu un 
taisnām malām.

Virtuves trauki ar izliektiem dibeniem 
vai sāniem.

Virtuves trauki atbilst vai pārsniedz 
ieteicamo minimālo izmēru 
gatavošanas zonai.

Virtuves trauki neatbilst minimālajam 
izmēram, kas nepieciešams 
pašreizējai gatavošanas zonai.

Virtuves trauki pilnībā atrodas uz 
plīts virsmas.

Virtuves trauki atrodas uz plīts 
virsmas malas vai pilnībā neatrodas 
uz plīts virsmas.

Virtuves trauki ir pareizi līdzsvaroti. Smags rokturis liek traukam 
sasvērties.

Piemērotības pārbaude

Ēdienu trauki ir piemēroti gatavošanai 
indukcijas režīmā, ja pie trauka apakšas 
pielīp magnēts un trauku ražotājs ir 
atzīmējis tos kā piemērotus.

• Labus virtuves piederumus var atpazīt pēc to pamatnes. Pamatnei ir jābūt 
pēc iespējas biezākai un plakanai.

• Iegādājoties jaunus virtuves traukus, īpašu uzmanību pievērsiet pamatnes 
diametram. Ražotāji bieži norāda tikai augšējās malas diametru.

• Neizmantojiet virtuves traukus, kuru pamatne ir bojāta ar raupjām 
malām vai urbumiem. Bojāti virtuves trauki var neatgriezeniski saskrāpēt 
keramisko plīti, ja bīdāt tos pa virsmu.

• Kad auksta, trauku pamatne parasti ir nedaudz noliekta uz iekšu (ieliekta). 
Tā nedrīkst būt izliekta uz āru (izliekta).

• Ja vēlaties izmantot īpaša veida virtuves traukus, piemēram, spiediena 
katlu, pannu vai vokpannu, lūdzu, ievērojiet ražotāja norādījumus.



Latviešu 17

P
irm

s sāk
t

Padomi enerģijas taupīšanai

Ievērojiet šos padomus, lai ietaupītu 
enerģijas patēriņu.
• Vienmēr novietojiet traukus uz 

gatavošanas zonas, pirms ieslēdzat 
atbilstošo degli.

• Uzturiet ēdiena gatavošanas zonas 
un trauku pamatnes tīras. Pretējā 
gadījumā tiks patērēts vairāk enerģijas.

• Cieši aizveriet trauka vāku, ja tas ir 
pieejams. Tas samazinās enerģijas 
patēriņu.

• Izslēdziet degli pirms gatavošanas 
laika beigām. Izmantojiet atlikušo 
karstumu, lai ēdiens būtu silts.

Pareiza novietošana

Jūs varat pārbaudīt virtuves piederumus, lai noskaidrotu, vai tie ir piemēroti 
lietošanai ar šo ierīci.

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu 1-2 sekundes, lai ieslēgtu plīti.
2. Nospiediet pauzes un bloķēšanas  taustiņu uz 3 sekundēm, lai aktivizētu 

bērnu drošības slēdzi.
3. Nospiediet taimera  taustiņu uz 3 sekundēm, lai aktivizētu gatavošanas 

trauku piemērotības pārbaudes režīmu.
4. Novietojiet gatavošanas traukus uz vienas no gatavošanas zonām un pēc tam 

nospiediet un turiet gatavošanas zonas  taustiņu 3 sekundes.

Ekrāns Apraksts

0 Virtuves trauki nav piemēroti

10 ~ 70 %
Virtuves trauki ir piemēroti,  

taču neefektīvi

80 ~ 100 % Virtuves trauki ir piemēroti

Izmantojot skārienpogas

Lai darbinātu skārienpogas, pieskarieties vajadzīgajai pogai ar rādītājpirksta 
galu, līdz attiecīgie displeji izgaismojas vai nodziest, vai līdz tiek aktivizēta 
vēlamā funkcija.
Pārliecinieties, ka, darbinot ierīci, pieskaraties tikai vienai pogai. Ja pirksts uz 
pogas ir pārāk plakans, var tikt aktivizēta arī blakus esošā poga.

Darbības trokšņi

Ja jūs varat sadzirdēt.
• Krakšķošs troksnis: virtuves piederumi ir izgatavoti no dažādiem 

materiāliem.
• Svilpšana: jūs izmantojat vairāk nekā divas gatavošanas zonas, un virtuves 

trauki ir izgatavoti no dažādiem materiāliem.
• Dūkšana: jūs izmantojat augstu jaudas līmeni.
• Klikšķināšana: notiek elektriskā pārslēgšana.
• Sīkšana, zvanīšana: ventilators darbojas.
Troksnis ir normāls un neliecina par defektiem.

BRĪDINĀJUMS

Neizmantojiet dažāda izmēra un materiāla traukus.
Izmantojot dažādu izmēru vai materiālu virtuves traukus, var rasties trokšņi un 
vibrācijas.

PIEZĪME

Izmantojot zemus jaudas līmeņus (1-5), var rasties klikšķi.

Sākotnējā tīrīšana

Noslaukiet keramikas stikla virsmu ar mitru drānu un keramikas plīts stikla 
tīrītāju.

BRĪDINĀJUMS

Neizmantojiet kodīgus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Virsma var tikt bojāta.



18 Latviešu

D
arb

īb
a

DarbībaDarbība

Ierīces ieslēgšana

Ierīce tiek ieslēgta, izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu. Nospiediet 
ieslēgšanas/izslēgšanas taustiņu aptuveni 1-2 sekundes.

PIEZĪME

Pēc ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņa nospiešanas, lai ieslēgtu ierīci, aptuveni 
20 sekunžu laikā ir jāizvēlas jaudas līmenis. Pretējā gadījumā ierīce drošības 
apsvērumu dēļ pati izslēgsies.

Ierīces izslēgšana

Lai pilnībā izslēgtu ierīci, izmantojiet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu.
Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu aptuveni 1-2 sekundes.

PIEZĪME

Pēc vienas ēdiena gatavošanas zonas vai visu gatavošanas virsmas izslēgšanas 
atlikušā karstuma klātbūtne tiks parādīta atbilstošo gatavošanas zonu digitālajos 
displejos kā  Heat divi soļi  Heat “karsts”.
Temperatūra ir pazemināta,  Heat,  Heat pazudīs.

Gatavošanas zonas un jaudas līmeņa izvēle

1. Lai izvēlētos ēdiena gatavošanas zonu, nospiediet atbilstošo gatavošanas 
zonas  taustiņu.

2. Lai iestatītu un pielāgotu jaudas līmeni, izmantojiet vadības joslu vai 
vadības taustiņu vai vadības pogu.

Vadības poga

PIEZĪME

• Izvēloties ēdiena gatavošanas zonu, noklusējuma līmenis ir iestatīts uz 15.
• Ja vairāk kā viens taustiņš ir nospiests ilgāk par 8 sekundēm, gatavošanas 

zonas displejā tiks parādīts d0.



Latviešu 19

D
arb

īb
a

Ieteicamie iestatījumi konkrētu ēdienu gatavošanai

Tālāk esošajā tabulā norādītie skaitļi ir tikai vadlīnijas. Jaudas līmenis, kas 
nepieciešams dažādām gatavošanas metodēm, ir atkarīgs no vairākiem 
mainīgiem lielumiem, tostarp no izmantoto trauku kvalitātes un gatavojamā 
ēdiena veida un daudzuma.

Enerģijas 
līmenis

Ēdiena 
gatavošanas 

metode
Lietošanas piemēri

14-15
Sildīšana / 
Sautēšana / 

Cepšana

Liela daudzuma šķidruma sildīšana, 
nūdeļu vārīšana, gaļas apcepšana, gulaša 
apbrūnināšana, gaļas sautēšana

8-11 Intensīva cepšana
Steiks, fileja, sausiņi, desiņas, pankūkas / 
grila kūkas

7-10 Cepšana
Šnicele / karbonādes, aknas, zivis, risoles, 
ceptas olas

5-7 Vārīšana
Gatavošana līdz 1,5 l šķidruma, kartupeļu, 
dārzeņu

2-4
Tvaicēšana / 
Sautēšana / 

Vārīšana

Nelielu dārzeņu daudzuma tvaicēšana un 
sautēšana, rīsu un piena ēdienu vārīšana

1-2 Kausēšana
Sviesta kausēšana, želatīna izšķīdināšana, 
šokolādes kausēšana

PIEZĪME

Jums būs jāpielāgo jaudas līmenis atbilstoši konkrētiem virtuves traukiem un 
ēdieniem.

Maksimālais pastiprinājums

Maksimālā pastiprinājuma funkcija nodrošina papildu jaudu katrai gatavošanas 
zonai. (piemērs: lai uzvārītu lielu ūdens daudzumu)
Pēc Maksimālā pastiprinājuma laikiem gatavošanas zonas automātiski tiek 
iestatītas atpakaļ uz augstāko siltuma iestatījumu.

PIEZĪME

• Noteiktos apstākļos Maksimālā pastiprinājuma funkcija var tikt 
automātiski deaktivizēta, lai aizsargātu plīts virsmas iekšējos elektroniskos 
komponentus. Piemēram, nav iespējams vienlaicīgi izvadīt maksimālo jaudu 
Adaptīvās zonas aizmugurē un Adaptīvās zonas priekšpusē.

• Skatiet sava modeļa ēdiena gatavošanas zonu specifikāciju par maksimālo 
pastiprināšanas laiku.

Jaudas vadība:

Gatavošanas zonām ir pieejama zināma maksimālā jauda.
Ja šis jaudas diapazons tiek pārsniegts, ieslēdzot Maksimālā pastiprinājuma, 
Jaudas kontroles funkcija automātiski samazina gatavošanas zonas jaudas 
līmeni.
Šīs gatavošanas zonas displejs dažas sekundes mainās starp iestatīto jaudas 
līmeni un maksimālo iespējamo jaudas līmeni. Pēc tam displejs mainās no 
iestatītā jaudas līmeņa uz maksimālo iespējamo jaudas līmeni.



20 Latviešu

D
arb

īb
a

Darbība

Flex Plus funkcijas

Ēdiena gatavošanas 
zona 1

Ēdiena gatavošanas 
zona 2

Ēdiena gatavošanas 
zona 3

Ēdiena gatavošanas 
zona 4

Ēdiena gatavošanas 
zona 5

Ēdiena gatavošanas 
zona 6

Ēdiena gatavošanas 
zona 7

Ēdiena gatavošanas 
zona 8

Adaptīvā zona ir vairāku trauku, 
vairāku formu un vairāku izmēru 
Pielāgota dažādiem gatavošanas 
traukiem Tā atrodas pa kreisi/pa labi 
no indukcijas kā gatavošanas zona.  
(Skatiet attēlu pa kreisi)  
Katrai adaptīvajai zonai ir četras 
gatavošanas zonas. Neatkarīgi 
no tā, kur gatavošanas zonā 
novietojat ēdiena gatavošanas 
trauku, tas ir parocīgi, jo varat 
izmantot plīts riņķi atsevišķi.

Flex Plus zonas var izmantot, apvienojot dažādas gatavošanas zonas. 
Skatiet zemāk esošo tabulu, lai uzzinātu, kā apvienot gatavošanas zonas, 
izmantojot plīts riņķa atlases pogu.

Ēdiena 
gatavošanas 

zona
1. riņķis 2. riņķis 3. riņķis 4. riņķis

1

2

3

4

Adaptīvās zonas izmantošana (tikai modeļiem ar Adaptīvo zonu)

Adaptīvā funkcija ļauj darbināt visu kreiso gatavošanas pusi liela izmēra trauku 
lietošanai. (piemēram: ovāli virtuves trauki, zivju cepešpanna)

1. Nospiediet Adaptīvās zonas  taustiņu.
2. Lai iestatītu un pielāgotu jaudas līmeni, izmantojiet jaudas līmeņa taustiņu.

PIEZĪME

• Nospiediet Adaptīvās zonas  key taustiņu darbības laikā, funkcija tiks 
izslēgta.

• Ja nospiežat Adaptīvās zonas  taustiņu, kamēr katrs deglis darbojas citā 
līmenī, deglis tiek iestatīts augstā līmenī.



Latviešu 21

D
arb

īb
a

Taimeris

Kā lietot kā drošības izslēgšanās taimeri

Ja deglī iestatāt konkrētu laiku, tas automātiski izslēgsies pats pēc tam, kad laiks 
būs pagājis.
Šī funkcija ir noderīga, ja vienlaikus lietojat vairākus degļus.

Drošības izslēgšanās taimera iestatīšana

1. Ieslēdziet degli, kuram plānojat lietot drošības izslēgšanās taimeri.
2. Nospiediet Taimera ( ) taustiņu deglim, kurš darbojas.
3. Izmantojiet pogu, lai iestatītu laiku.

• Laiku varat iestatīt ar 30 sekunžu intervāliem no 30 sekundēm līdz 
10 minūtēm, ar 1 minūtes intervāliem no 10 minūtēm līdz 60 minūtēm 
un ar 5 minūšu intervāliem no 60 minūtēm līdz 120 minūtēm.

• Nospiediet un turiet Taimera ( ) taustiņu, lai ātri iestatītu laiku.

PIEZĪME

• Taimeri varat iestatīt līdz 2 stundām.
• Nospiediet un turiet (1 sekundi) Maksimālā pastiprinājuma ( ) pogu, lai 

laiku uzreiz iestatītu uz maksimumu.
• Izmantojiet vadības pogu, lai taimeri iestatītu detalizēti.

Drošības izslēgšanās taimera atspējošana
1. Atlasiet degli, kuram atspējot drošības izslēgšanās taimeri.
2. Nospiediet un turiet Taimera ( ) taustiņu deglim, kurš darbojas. Taimeris 

tiek atspējots.

• 

PIEZĪME

• Izmantojot tikai vienu ēdiena gatavošanas zonu, trauka dibena diametram ir 
jābūt mazākam par 14 cm.

• Var paiet 5–10 sekundes, līdz plīts atpazītu trauka stāvokli.
• Kamēr plīts virsma atpazīst traukus, var rasties trokšņi.
• Gatavošanas laikā nenoņemiet traukus. Drošības nolūkos plīts automātiski 

izslēdzas, ja trauki ir noņemti ilgāk par 5 sekundēm.

Izmantojot Adaptīvo zonu Plus (tikai Adaptīvās zonas Plus lietotajiem 
modeļiem)

1. Nospiediet Adaptīvās zonas  taustiņu.
2. Lai iestatītu un pielāgotu jaudas līmeni, izmantojiet jaudas līmeņa taustiņu.

PIEZĪME

• Ja darbības laikā nospiežat Adaptīvās zonas  taustiņu, Adaptīvā funkcija 
tiks izslēgta.

• Ja nospiežat Adaptīvās zonas  taustiņu, kamēr katra gatavošanas zona 
darbojas dažādos līmeņos, tā tiks automātiski noregulēta uz augstāko 
līmeni.

• Pārvietojot vai novietojot ēdiena gatavošanas traukus uz jaunas Adaptīvās 
zonas, atceliet pašreizējo darbību un pēc tam nospiediet atbilstošo 
gatavošanas zonas  taustiņu, lai aktivizētu gatavošanas zonu.

Saglabāt siltumu

1. Izmantojiet šo funkciju, lai pagatavoto ēdienu uzturētu siltu. Nospiediet 
atbilstošo ēdiena gatavošanas zonas  taustiņu.

2. Nospiediet taustiņu Saglabāt siltumu .
3. Tiks izmainīts ēdiena gatavošanas zonas ekrāns.
4. ./Vēlreiz nospiediet taustiņu Saglabāt siltumu , lai izslēgtu gatavošanas 

zonu.



22 Latviešu

D
arb

īb
a

Darbība

Bērnu drošības slēdzene

Jūs varat izmantot bērnu drošības slēdzeni, lai pasargātu tos no netīšas ēdiena 
gatavošanas zonas ieslēgšanas un gatavošanas virsmas aktivizēšanas. Arī 
vadības paneli, izņemot ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu (tikai izslēgšanas 
kontrole), var nobloķēt, lai novērstu iestatījumu netīšu izmainīšanu, piemēram, 
noslaukot paneli ar drānu.

Bērnu drošības slēdzenes ieslēgšana/izslēgšana

1. Nospiediet taustiņu Pauze un bloķēšana  uz aptuveni 3 sekundēm. 
Akustisks signāls atskanēs kā apstiprinājums.

2. Nospiediet jebkuru taustiņu.  ekrānos parādīsies, norādot, ka ir aktivizēta 
bērnu drošības slēdzene. 

3. Lai izslēgtu bērnu drošības bloķēšanu, vēlreiz uz 3 sekundēm nospiediet 
taustiņu Pauze/bloķēšana . 
Akustisks signāls atskanēs kā apstiprinājums.

PIEZĪME

• Neatkarīgi no ieslēgšanas/izslēgšanas, tiek aktivizēta bērnu slēdzene.
• Jūs varat iestatīt bērnu drošības slēdzeni ēdiena gatavošanas laikā. Lai 

izslēgtu degli ar aktivizētu bērnu drošības slēdzeni, nospiediet ieslēgšanas/
izslēgšanas  taustiņu vai vispirms izslēdziet bērnu drošības slēdzeni un 
pēc tam nospiediet atbilstošo ēdiena gatavošanas zonas  taustiņu.

Pauze/Atsākt

Funkcija Pauze/Atsākt vienlaikus pārslēdz visas ieslēgtās ēdiena gatavošanas 
zonas uz zemas jaudas iestatījumu un pēc tam atpakaļ uz iepriekš iestatīto 
jaudas līmeni. Šo funkciju var izmantot, lai uz īsu brīdi pārtrauktu un pēc tam 
turpinātu gatavošanas procesu, piemēram, lai atbildētu uz telefona zvanu.
Kad ir aktivizēta pauzes/atsākšanas funkcija, visi taustiņi, izņemot Pauze un 
bloķēšana  un ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņus, ir atspējoti.
Lai atsāktu ēdiena gatavošanu, vēlreiz nospiediet taustiņu Pauze un bloķēšana

.

Ātrā apstāšanās

Šī iespēja samazina darbību skaitu un laiku, kas nepieciešams, lai pārtrauktu 
gatavošanu.
Lai izslēgtu ēdiena gatavošanas zonu, nospiediet taustiņu Gatavošanas zona  
uz 2 sekundēm.

PIEZĪME

Adaptīvās zonas  taustiņš neatbalsta ātrās apturēšanas funkciju.



Latviešu 23

D
arb

īb
a

Skaņa ir ieslēgta/izslēgta

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu aptuveni 1-2 sekundes.
2. Nospiediet Taimera  taustiņu uz 3 sekundēm 10 sekunžu laikā pēc strāvas 

ieslēgšanas.
3. Skaņa izslēgsies, un ekrānā tiks parādīts Skaņa izslēgta.
4. Lai mainītu skaņas iestatījumu, atkārtojiet 1. un 2. darbību. Skaņa ieslēgsies, 

un ekrānā tiks parādīts Skaņa ieslēgta.

PIEZĪME

Ieslēdzot strāvu, pēc 10 sekundēm vairs nav iespējams mainīt skaņas 
iestatījumus.

Savienojuma ar Assist Sensor izveide

Kad gatavojat pannā/katlā, izmantojot Assist Sensor, pielāgotajai un 
automātiskajai gatavošanai var mērīt ēdiena temperatūru.

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu un turiet (vairāk nekā 
1 sekundi), lai ieslēgtu produktu. Atveriet un iestatiet Assist Cook izvēlni. 

Lūdzu, nospiediet  taustiņu.

2. Displejā tiek rādīts Assist Sensor savienojuma ekrāns.
3. Nospiediet taustiņu uz Assist Sensor.
4. Kad Assist Sensor savienojums ir izveidots, tiek rādīts pabeigšanas ekrāns.

PIEZĪME

Lai uzzinātu, kā izmantot Assist Sensor, lūdzu, skatiet Assist Sensor 
rokasgrāmatu.
Noskenējiet ar savu viedtālruni.

Valodas iestatījums

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu un turiet to (ilgāk par 
1 sekundi), lai ieslēgtu produktu.

2. Nospiediet un turiet taustiņus OK  un Pauze un bloķēšana  
3 sekundes.

3. Atlasiet valodu, izmantojot vadības pogu, un nospiediet taustiņu OK .

Maksimālās jaudas ierobežojums

Šī funkcija ļauj pielāgot ierīces maksimālo jaudu.

1. Izslēdziet strāvu.
2. Nospiediet taustiņu Pauze un bloķēšana uz aptuveni 3 sekundēm, lai 

ieslēgtu bērnu drošības slēdzeni.
3. Nospiediet kreiso priekšējā ēdiena gatavošanas zonas  taustiņu un labo 

priekšējo ēdiena gatavošanas zonas  taustiņu vienlaicīgi uz aptuveni 3 
sekundēm.

4. Nospiediet Taimera taustiņu uz aptuveni 3 sekundēm.
Ekrānā tiks parādīts Po. un pašreizējā maksimālā jauda.

5. Jaudas ierobežojumu var pielāgot, izmantojot taustiņu OK . (4000 W, 
7400 W)

6. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu, lai iestatītu iestatījumu.

PIEZĪME

Mazas jaudas (4000 W) režīmā jaudas līmenis tiks regulēts automātiski.



24 Latviešu

D
arb

īb
a

Darbība

Mobilās lietotnes Easy Setup savienošana

Meklējiet “SmartThings” pakalpojumā Google Play Store, Galaxy Store vai Apple 
App Store.
Lejupielādējiet Samsung Electronics lietotni SmartThings savā viedierīcē. Lai 
izmantotu lietotni, ir nepieciešams Samsung konts.

1. Nospiediet un turiet (vismaz 
1 sekundi) ieslēgšanas/izslēgšanas 
( ) pogu, lai ieslēgtu produktu, 
un startējiet mobilo lietotni 
(SmartThings).

AP
2. Nospiediet un turiet taustiņu 

Pauze un bloķēšana ( ) aptuveni 
5 sekundes. Pēc tam sagatavojieties 
mobilās lietotnes savienošanai. 
Turpiniet savienojuma izveidi, 
sekojot mobilajā lietotnē sniegtajām 
norādēm.

• Turpiniet turēt nospiestu taustiņu 
Pauze un bloķēšana ( ) pat pēc 
tam, kad tiek parādīts “Ekrāns 
Bloķēšanas iestatījumi”.

Connecting

3. Kad ierīce ir savienota ar mobilo 
lietotni, ekrānā tiek parādīts 
paziņojums “Savienojuma izveide 
(Connecting)”. (Atkarībā no 
izmantošanas vides tas var ilgt līdz 
5 minūtēm.)

Connection complete

4. Kad savienojuma izveide ir pabeigta, 
ekrānā tiek parādīts paziņojums 
“Savienojums sekmīgi izveidots”. 
Tagad varat pārraudzīt ierīces 
statusu, izmantojot mobilo lietotni.

Assist Cook funkciju izmantošana

1. Atveriet Assist Cook izvēlni un 

nospiediet iestatījumu ( ) pogu, lai 
izmantotu tālāk norādītās funkcijas.

2. Pagrieziet grozāmslēdzi, lai pielāgotu 
jaudu. Noregulētā jauda tiek attēlota 
atsevišķi atkarībā no gatavošanas 
veida.

Assist Cook izvēlne Assist Cook izvēlnes informācija

Sous-vide

Izmantojiet Assist Sensor, lai uzturētu ēdienu vēlamajā 
temperatūrā (35°C līdz 100°C).
• Šai funkcijai taimeri iespējams iestatīt līdz 

9 stundām un 59 minūtēm. Izmantojiet to 
dažādiem gatavošanas stiliem, tostarp sous vide.

Termometrs
Izmantojiet Assist Sensor, lai uzzinātu ēdiena 
pašreizējo temperatūru.

Pievienojieties 
SmartThings, lai 
redzētu lieliskas 

receptes

Pēc receptes saņemšanas no virtuves pakalpojuma 
varat saglabāt līdz piecām receptēm un nekavējoties 
izmantot.
• Ja neizveidojat savienojumu ar SmartThings, jūsu 

pēdējā recepte netiks aktivizēta.

UZMANĪBU

Aktivizējiet Assist Cook, kad gatavošanas virsma ir auksta.

PIEZĪME

• Sous-vide un termometrs ir pieejami visiem degļiem. Savienojuma izveidi ar 
SmartThings, lai skatītu lieliskas receptes, var izmantot tikai labajā priekšējā 
deglī.

• Ja sensors Assist Sensor netiek lietots vairāk nekā 5 minūtes pēc tā 
noņemšanas no lādētāja, tas pāriet miega režīmā. Lai izmantotu atkārtoti, 
nospiediet pogu Assist Sensor.



Latviešu 25

D
arb

īb
a

Tvaika nosūcēja kontrole

Šim produktam ir Bluetooth ierīce, kuru varat izmantot, lai savienotu plīti ar 
Samsung tvaika nosūcēja vadības modeļiem. Izmantojot Bluetooth savienojumu, 
varat izmantot tvaika nosūcēja vadības funkciju lietotnē SmartThings.
Lai uzzinātu vairāk par Samsung tvaika nosūcēja vadības modeļiem, apmeklējiet 
www.samsung.com.

Lai izveidotu savienojumu ar tvaika nosūcēja vadības modeli

1. Lejupielādējiet un aktivizējiet SmartThings lietotni savā viedtālrunī. Pēc tam 
pabeidziet Smart Connect procedūru, lai izveidotu savienojumu ar plīti.

2. Izpildiet tvaika nosūcēja kontroles vadības modeļa Bluetooth norādījumus 
un aktivizējiet Bluetooth savienojumu.

3. Nospiediet un turiet Taimera  un Pauze un bloķēšana  taustiņus 
vienlaicīgi, lai izveidotu Bluetooth savienojumu. Kad Bluetooth savienojums 
ir veiksmīgi izveidots, ekrānā tiek parādīts Bluetooth .

4. Izpildiet tvaika nosūcēja vadības modeļa lietotāja rokasgrāmatā sniegtos 
norādījumus un lietotnes rokasgrāmatu, lai izmantotu tvaika nosūcēja 
kontroli.

PIEZĪME

• Ja Smart Connect savienojums nav veiksmīgs, jūs nevarat izmantot 
SmartThings lietotni, lai uzraudzītu un kontrolētu tvaika nosūcēju.

• Bez Smart Connect savienojuma ar plīti jūs varat izmantot arī Bluetooth 
savienojumu, lai savienotu plīti pārī ar tvaika nosūcēju un sinhronizētu tos. 
Lai to izdarītu, izpildiet 2. un 3. darbību.

Wi-Fi ieslēgšanas/izslēgšanas iestatījumi

1. Nospiediet un turiet (vismaz 
1 sekundi) ieslēgšanas/izslēgšanas (

) pogu, lai ieslēgtu produktu.

2. 10 sekunžu laikā pēc produkta 
ieslēgšanas nospiediet un turiet 

taustiņu Pauze un bloķēšana ( ) 
aptuveni 3 sekundes.

3. Nospiediet un turiet Maksimālā 
pastiprinājuma ( ) taustiņu labajā 
pusē aptuveni 3 sekundes. Produkta 
Wi-Fi tiek iespējots.

Wi-Fi

Off
Tap OK to turn on

4. Nospiediet taustiņu OK ( ), lai 
iestatītu Wi-Fi ieslēgšanu/izslēgšanu.

PIEZĪME

Kamēr ekrānā tiek rādīts paziņojums “(  Karstums) Atlikušais siltums”, Wi-Fi 
ieslēgšanu/izslēgšanu nevar iestatīt drošības iemeslu dēļ.



26 Latviešu

Jū
su

 ierīces ap
ko

p
e

Jūsu ierīces apkope

Plīts

BRĪDINĀJUMS

Tīrīšanas līdzekļi nedrīkst nonākt saskarē ar sakarsētu keramikas stikla virsmu: 
Visi tīrīšanas līdzekļi pēc tīrīšanas ir jānoņem ar pietiekamu daudzumu tīra 
ūdens, jo tiem var būt kodīga iedarbība, kad virsma kļūst karsta. Nelietojiet 
pārāk spēcīgus tīrīšanas līdzekļus, piemēram, grila vai cepeškrāsns aerosolus, 
tīrīšanas spilventiņus vai abrazīvus pannu tīrīšanas līdzekļus.

PIEZĪME

Notīriet keramikas stikla virsmu pēc katras lietošanas reizes, kamēr tā joprojām 
ir silta. Tas novērsīs šļakatu piedegšanu pie virsmas. Notīriet netīrumus, 
ūdenszīmes, tauku piles un metāla krāsas maiņu, izmantojot tirdzniecībā 
pieejamu keramikas stikla vai nerūsējošā tērauda tīrīšanas līdzekli.

Nelieli traipi

1. Noslaukiet keramikas stikla virsmu ar mitru drānu.
2. Noberziet to sausu ar tīru drānu. Tīrīšanas līdzekļa paliekas nedrīkst atstāt 

uz virsmas.
3. Rūpīgi notīriet visu keramikas stikla gatavošanas virsmu reizi nedēļā ar 

komerciāli pieejamu keramikas stikla vai nerūsējošā tērauda tīrīšanas 
līdzekli.

4. Noslaukiet keramikas stikla virsmu, izmantojot pietiekamu daudzumu tīra 
ūdens, un noberziet sausu ar tīru, no plūksnām brīvu drānu.

Noturīgi netīrumi

1. Lai notīrītu pārtiku, kas ir pārvārījusies 
pāri malām un īpaši noturīgas šļakatas, 
izmantojiet stikla skrāpi.

2. Novietojiet stikla skrāpi leņķī pret 
keramikas stikla virsmu.

3. Notīriet netīrumus, nokasot tos ar 
asmeni.

PIEZĪME

Stikla skrāpjus un keramikas stikla 
tīrīšanas līdzekļus var iegādāties no 
specializētiem mazumtirgotājiem.



Latviešu 27

Jū
su

 ierīces ap
ko

p
e

Problemātiski netīrumi

1. Ar stikla skrāpi nekavējoties, kamēr 
vēl karsts, noņemiet piedegušu cukuru, 
izkusušo plastmasu, alumīnija foliju vai 
citus materiālus.

BRĪDINĀJUMS

Lietojot stikla skrāpi uz karstas 
gatavošanas zonas, pastāv risks 
apdedzināties:

2. Tīriet plīti kā parasti, kad tā jau ir 
atdzisusi. Ja gatavošanas zona, uz 
kuras kaut kas ir izkusis, ir vispirms 
atdzisusi, pirms tīrīšanas uzsildiet to 
vēlreiz.

PIEZĪME

Skrāpējumus vai tumšus traipus uz 
stikla keramikas virsmas, ko radījusi, 
piemēram, panna ar asām malām, notīrīt 
nav iespējams. Tomēr tie neietekmē plīts 
darbību.

Plīts rāmis (papildus opcija)

BRĪDINĀJUMS

Nelietojiet etiķi, citronu sulu vai katlakmens noņemšanas līdzekli uz plīts 
virsmas; pretējā gadījumā uz tās parādīsies blāvi plankumi.

1. Noslaukiet rāmi ar mitru drānu.
2. Samitriniet izžuvušos gružus ar mitru drānu. Noslaukiet un noberzējiet 

sausu.

Lai nesabojātu ierīci

• Neizmantojiet plīti kā darba virsmu vai uzglabāšanai.
• Nedarbiniet gatavošanas zonu, ja uz plīts virsmas nav pannas vai ja panna 

ir tukša.
• Keramikas stikls ir ļoti izturīgs, tai skaitā pret temperatūras triecieniem, taču 

tas nav neplīstošs. To var sabojāt īpaši ass vai ciets priekšmets, kas uzkrīt 
uz plīts.

• Nenovietojiet pannas uz plīts rāmja. Var rasties skrāpējumi un apdares 
bojājumi.

• Izvairieties no skābu šķidrumu, piemēram, etiķa, citronu sulas un 
atkaļķošanas līdzekļu izliešanas uz plīts virsmas, jo šādi šķidrumi var radīt 
blāvus plankumus.

• Ja cukurs vai cukuru saturošs preparāts nonāk saskarē ar karstu 
gatavošanas zonu un kūst, tas nekavējoties jānotīra ar virtuves skrāpi, 
kamēr plīts vēl ir karsta. Ja tai ļauj atdzist, noņemšana var sabojāt virsmu.

• Glabājiet visus priekšmetus un materiālus, kas varētu izkust, piemēram, 
plastmasu, alumīnija foliju un cepeškrāsns foliju, prom no stikla keramikas 
virsmas. Ja uz plīts kaut kas izkūst, tas nekavējoties jānoņem ar skrāpi.



28 Latviešu

P
ro

b
lēm

u
 n

o
v

ēršan
a u

n
 ap

ko
p

e

Problēmu novēršana un apkope

Problēmu novēršana

Kļūda var rasties nelielas informācijas dēļ, kuru varat salabot pats, izmantojot 
tālāk sniegtos norādījumus. Ja tālāk sniegtie norādījumi katrā konkrētajā 
gadījumā nepalīdz, nemēģiniet veikt turpmākus remontdarbus.

BRĪDINĀJUMS

Ierīces remontu drīkst veikt tikai kvalificēts servisa tehniķis. Nepareizi veikts 
remonts var radīt ievērojamu risku tās lietotājam. Ja jūsu ierīcei nepieciešams 
remonts, lūdzu, sazinieties ar klientu apkalpošanas centru.

Traucējums Apstiprinājums Darbības metode

Ekrānā nav displeja. • Vai mājā ir pārtrūcis 
drošinātājs?

• Pārbaudiet 
drošinātāju.

• Sazinieties ar servisa 
inženieri.

Tas nestrādā pat tad,
ja nospiežu pogu.

• Vai darbības blokā 
ir ūdens vai mitra 
drāna?

• Turiet darbības bloku 
tīru.

• Vai ieslēdzāt strāvu, 
nospiežot barošanas 
pogu?

• Nospiediet barošanas 
pogu, lai ieslēgtu 
strāvu.

• Vai ir iestatīta 
bloķēšanas funkcija?

• Izslēdziet bloķēšanas 
funkciju.

• Vai strāva ir izslēgta? • Ja ieslēdzat strāvu 
un noteiktu laiku 
nenospiežat nevienu 
pogu, strāva tiek 
automātiski izslēgta.

Traucējums Apstiprinājums Darbības metode

Darbības bloks pēkšņi 
nestrādā.

• Vai strāva ir izslēgta? • Var tikt aktivizētas 
atteices un 
pārtraukta strāvas 
padeve. Jūs varat to 
atkal ieslēgt.

• Vai darbības blokā 
ir ūdens vai mitra 
drāna?

• Turiet darbības bloku 
tīru.

Pēc lietošanas es 
izslēdzu strāvu, bet 

 Heat zīme 
neparādās.

• Vai riņķi izmantojāt 
tikai uz īsu brīdi?

• Netiek novērots 
atlikušais siltums. 
Netiek parādīta 

 Heat zīme.

• Vai keramikas stikla 
virsma ir karsta?

• Pieprasīt 
pakalpojumu.

Dzesēšanas 
ventilators turpina 
darboties, pat ja 
strāvas padeve ir 
izslēgta.

• Vai ilgi neesat to 
izslēdzis?

• Pat ja strāvas 
padeve ir izslēgta, 
lai atdzesētu 
izstrādājuma 
iekšpusi, dzesēšanas 
ventilators darbojas 
noteiktu laiku 
pēc izslēgšanas. 
Kad dzesēšana ir 
pabeigta, dzesēšanas 
ventilatora darbība 
tiek automātiski 
pārtraukta.



Latviešu 29

P
ro

b
lēm

u
 n

o
v

ēršan
a u

n
 ap

ko
p

e

Traucējums Cēloņi un pretpasākumi

A2

• Tas notiek, ja līdzstrāvas motors nevar darboties 
PCB, vadu defektu vai motora lāpstiņas traucējumu 
dēļ.

C1

• Ja ierīcei ir radusies problēma, ko izraisa karsēšana 
tukšā katlā, vai ilgstošas darbības traucējumi, 
pirms lietošanas noņemiet gatavošanas trauku un 
pietiekami atdzesējiet ierīci.

C0, C2

• Ja saņemat tādu pašu ziņojumu, pat ja veicat 
attiecīgās darbības, lūdziet palīdzību servisa 
centram.

• Šis tiek parādīts, ja kaut kas nav kārtībā ar 
temperatūras sensoru. Lūdzu, sazinieties ar servisa 
centru.

d0

• Pārbaudiet, vai uz darbības zonas nav svešķermeņu, 
noslaukiet to tīru, mēģiniet vēlreiz.

• Ja pogu turat nospiestu ilgāk par 8 sekundēm, 
drošības nolūkos tiek parādīts ziņojums. Mēģiniet to 
izslēgt un pēc tam atkal ieslēgt.

• Ja parādās tāds pats ziņojums, pat ja veicat 
attiecīgās darbības, lūdziet palīdzību servisa 
centram.

F0, F2
• Šo ziņojumu izraisa slikta saziņa ar ierīces 

mikroshēmām. Lūdzu, sazinieties ar servisa centru.

UP
• Ja rodas lietošanas sprieguma novirzes, tas tiek 

norādīts. Lūdzu, pārbaudiet kontaktligzdu.

Traucējums Cēloņi un pretpasākumi

• Ja ēdiena gatavošanas trauks nav piemērots 
indukcijas plītij, vai darbojas bez ēdiena 
gatavošanas tvertnes.

• Izmantojiet ēdiena gatavošanas traukus, kas ir 
piemērots indukcijas plītij.

• Ja parādās tāds pats ziņojums, pat ja veicat 
attiecīgās darbības, lūdziet palīdzību servisa 
centram.

• Tiek parādīts, kad ir iestatīta bloķēšanas funkcija.
• Ja parādās tāds pats ziņojums, pat ja veicat 

attiecīgās darbības, lūdziet palīdzību servisa 
centram.

 Heat,  Heat

• Tiek parādīts, ja pēc strāvas izslēgšanas uz stikla 
augšējās plāksnes ir novērojams atlikušais siltums.

• Ja brīdinājuma lampiņa neizdziest pēc pilnīgas 
ierīces atdzišanas, sazinieties ar servisa centru.



30 Latviešu

P
ro

b
lēm

u
 n

o
v

ēršan
a u

n
 ap

ko
p

e

Problēmu novēršana un apkope

Apkope

Pirms zvanāt uz palīdzības dienestu vai servisu, lūdzu, pārbaudiet sadaļu 
“Problēmu novēršana”. Ja jums joprojām ir nepieciešama palīdzība, izpildiet 
tālāk sniegtos norādījumus.

Vai šī ir tehniska kļūme?

Ja tā, lūdzu, sazinieties ar savu klientu apkalpošanas centru.
Vienmēr iepriekš sagatavojieties diskusijai. Tas atvieglos problēmas 
diagnosticēšanas procesu, kā arī ļaus vieglāk izlemt, vai klientu apkalpošanas 
apmeklējums ir nepieciešams.
Lūdzu, ņemiet vērā tālāk sniegto informāciju.
• Kādā veidā problēma izpaužas ?
• Kādos apstākļos problēma rodas?

Pirms zvanīt, lūdzu, noskaidrojiet savas ierīces modeli un sērijas numuru. Šī 
informācija uz datu plāksnītes ir norādīta šādi:

• Modeļa apraksts
• S/N kods (15 cipari)

Mēs iesakām ierakstīt informāciju šeit, lai to varētu viegli izmantot.

• Modelis: 
• Sērijas numurs:

Kad jums rodas izmaksas pat ierīces garantijas laikā?

• Ja problēmu jūs būtu varējis novērst pats, izmantojot kādu no sadaļā 
“Problēmu novēršana” sniegtajiem risinājumiem.

• Ja klientu apkalpošanas tehniķim ir jāveic vairāki servisa izsaukumi, 
jo viņam pirms vizītes nebija sniegta visa nepieciešamā informācija un 
tā rezultātā, piemēram, jāveic papildu braucieni pēc detaļām. Iepriekš 
sagatavojoties tālruņa zvanam, kā aprakstīts, jūs ietaupīsiet šo braucienu 
izmaksas.

Ko darīt, ja gatavošanas zona neieslēdzas vai neizslēdzas?

Tas varētu būt saistīts ar kādu no šīm iespējām:
• Vadības panelis ir daļēji pārklāts ar mitru drānu vai šķidrumu.
• Bērnu drošības slēdzene ir ieslēgta. un displejs .

Ko darīt, ja ir izgaismots d0  displejs?

Pārbaudiet sekojošo:
• Vadības panelis ir daļēji pārklāts ar mitru drānu vai šķidrumu. 

Lai atiestatītu, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas taustiņu.
• Ja šķidrums ir pārplūdis uz vadības paneļa, lūdzu, noslaukiet šķidrumu.

Ko darīt, ja ir izgaismots C1  displejs?

Pārbaudiet sekojošo:
• Plīts virsma ir pārkarsusi nepiemērotas darbības dēļ.
• Kad plīts virsma ir atdzisusi, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas  taustiņu, 

lai atiestatītu.

Kas man jādara, ja  displejs ir izgaismots?

Pārbaudiet sekojošo:
• Ēdienu gatavošanas trauki nav piemēroti, tie ir pārāk mazi vai uz 

gatavošanas zonas vispār nav novietoti trauki.
• Ja izmantojat piemērotus virtuves piederumus, parādītais ziņojums 

automātiski pazudīs.

Kas man jādara, ja dzesēšanas ventilators darbojas pēc plīts izslēgšanas?

Pārbaudiet sekojošo:
• Kad esat beidzis izmantot plīts virsmu, dzesēšanas ventilators darbojas 

pats, lai atdzistu.
• Kad plīts elektronika ir atdzisusi vai ir pagājis maksimālais laiks (10 

minūtes), dzesēšanas ventilators tiks izslēgts.
• Ja pieprasāt servisa izsaukumu ierīces darbības laikā sniegtās informācijas 

dēļ, par klientu apkalpošanas speciālista vizīti var tikt piemērota maksa pat 
garantijas laikā.



Piezīmēm



VALSTS ZVANS
VAI APMEKLĒJIET MUMS 

TIEŠSAISTĒ:

AUSTRIA 0800 72 67 864 (0800-SAMSUNG) www.samsung.com/at/support

BELGIUM 02-201-24-18

www.samsung.com/be/support 
(Dutch) 

www.samsung.com/be_fr/support 
(French)

DENMARK 707 019 70 www.samsung.com/dk/support

FINLAND 030-6227 515 www.samsung.com/fi/support

FRANCE 01 48 63 00 00 www.samsung.com/fr/support

GERMANY 06196 77 555 77 www.samsung.com/de/support

ITALIA 800-SAMSUNG (800.7267864) www.samsung.com/it/support

CYPRUS
8009 4000 only from landline, toll 

free
www.samsung.com/gr/support

GREECE

80111-SAMSUNG (80111 726 7864) 
only from land line 

(+30) 210 6897691 from mobile and 
land line

www.samsung.com/gr/support

LUXEMBURG 261 03 710 www.samsung.com/be_fr/support

NETHERLANDS 088 90 90 100 www.samsung.com/nl/support

NORWAY 21629099 www.samsung.com/no/support

PORTUGAL
210 608 098

Chamada para a rede fixa nacional  
Dias úteis das 9h às 20h

www.samsung.com/pt/support

SPAIN 91 175 00 15 www.samsung.com/es/support

SWEDEN 0771-400 300 www.samsung.com/se/support

SWITZERLAND 0800 726 786

www.samsung.com/ch/support 
(German) 

www.samsung.com/ch_fr/support 
(French)

UK 0333 000 0333 www.samsung.com/uk/support

IRELAND (EIRE) 0818 717100 www.samsung.com/ie/support

VALSTS ZVANS
VAI APMEKLĒJIET MUMS 

TIEŠSAISTĒ:

ALBANIA 045 620 202 www.samsung.com/al/support

BOSNIA 055 233 999 www.samsung.com/ba/support

NORTH 
MACEDONIA

023 207 777 www.samsung.com/mk/support

BULGARIA

0800 111 31 - Безплатен за всички 
оператори 

*3000 - Цена на един градски разговор 
или според тарифата на мобилният 

оператор 
09:00 до 18:00 - Понеделник до Петък

www.samsung.com/bg/support

CROATIA 072 726 786 www.samsung.com/hr/support

CZECH
800 - SAMSUNG 
(800-726786)

www.samsung.com/cz/support

HUNGARY 0680SAMSUNG (0680-726-7864) www.samsung.com/hu/support

MONTENEGRO 020 405 888 www.samsung.com/support

POLAND
801-172-678* lub +48 22 607-93-33* 

* (opłata według taryfy operatora)
http://www.samsung.com/pl/

support/

ROMANIA

0800872678 - Apel gratuit
*8000 - Apel tarifat în reţea

Program Call Center
Luni - Vineri: 9 AM - 6 PM

www.samsung.com/ro/support

SERBIA 011 321 6899 www.samsung.com/rs/support

SLOVAKIA
0800 - SAMSUNG 
(0800-726 786)

www.samsung.com/sk/support

LITHUANIA 8-800-77777 www.samsung.com/lt/support

LATVIA 8000-7267 www.samsung.com/lv/support

ESTONIA 800-7267 www.samsung.com/ee/support

SLOVENIA 080 697 267 (brezplačna številka) www.samsung.com/si/support

KOSOVO 038 40 30 90 www.samsung.com/support

JAUTĀJUMI VAI KOMENTĀRI?


